
Página :  1Data Emissão: 25/03/2022 /2

29/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

24 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO  12/2022

2.258,75

CAMARAMod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

Fornecedor 001031 JR LIMPUSJOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia JR LIMPUSJOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Endereço AVN AMERICA, 212  Bairro JARDIM AMÉRICA                          
Cidade
CNPJ/CPF 44.661.808/0001-95  

CARIACICA                               Estado
Telefone (27)3236.0909      

ES Cep
Fax 29140-050

Banco Agência/ContaEmail nfe@jrlimpus.com.br
Condição PagtoPrazo Entrega 10DIAS         30DIAS         
Local Entrega ROD BR 262 KM 3,5      

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CAMPO GRANDE
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29140-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000367/2022 101.001.001.000.000 00080/2022 10 101.001.010310025.20148 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

1.848,007,7000AUDAX FACILITA                240,000L 2 1.17.01.0001.2
ALCOOL ETILICO - 1 17 01 0001 2

10 CAIXAS COM 24 LITROS
22,500,7500BETTANIN                      30,000UN5 1.17.01.0048.9

ESPONJA DUPLA FACE - 1 17 01 0048 9
46,002,3000.                             20,000UN1 1.03.01.0009.5

FLANELA AMARELA 40 X 60 - 1 03 01 0009 5
40,004,0000VOLK                          10,000PC3 1.17.01.0006.3

LUVA LIMPEZA - 1 17 01 0006 3
LUVA DE BORRACHA TAMANHO M

77,255,1500.                             15,000UN6 1.17.01.0067.5
PANO DE CHAO PANO LIMPEZA MATERIAL 100 ALGODAO CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVADO E ALVEJADO APLICACAO LIMPEZA GERAL - 1 17 01 0067 5

225,003,0000.                             75,000UN4 1.17.01.0011.0
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : GJGSANTOS



Página :  2Data Emissão: 25/03/2022 /2

29/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

24 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO  12/2022

2.258,75

CAMARAMod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

PANO MULTI-USO - 1 17 01 0011 0
15 PACOTES COM 5 UNIDADES CADA

Total 2.258,75
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimanto e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: .As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.ROD BR 262 KM 3,5 - CAMPO GRANDE Fone: 27 3226-8255Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.
- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<
Autorizo o Fornecimento,
CARIACICA/ES, 25 de março de 2022

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : GJGSANTOS


